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z  dnia  20.09.2016 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30   
Czy zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta (dawny ABBOT), linia do pomiaru ciśnienia metodą krwawą, pojedyncza, z przetwornikiem i podwójną płuczką 3ml/h, wykonana z materiału apyrogennego i nietrombogennego; Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300mmHg, szybkie płukanie z szybkością > 70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika > 200 Hz. Biureta zabezpieczona filtrem. Długość linii ciśnieniowych 122 cm + 30 cm; dwa kraniki trójdrożne na linię (długość całkowita 152 cm); Linie kodowane kolorami w celu łatwej identyfikacji. Wymienne żółte koreczki i kolorowe naklejki do oznaczenia linii. Produkt sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo - koperta papier/folia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Bezpinowe połączenie przetwornika z kablem interfejsowym; zatrzaskowe połączenie przetwornika z kablem zabezpieczone wodoszczelnym, przezroczystym kołnierzem.

Zwracamy się z prośbą o podanie producenta kardiomonitorów z którymi współpracować ma przetwornik oraz wymaganej przez Zamawiającego ilości kabli połączeniowych do powyższych kardiomonitorów w celu ich dostarczenia Zamawiającemu.
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Bezpinowe , wodoodporne połączenie przetwornika z kablem, z przezroczystym kołnierzem.

Odpowiedź:
Zamawiający: posiada okablowanie firmy Edwards Lifesciences
Pytanie 2 – dot. SIWZ rozdz. III i wzór umowy 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację rozdz. III pkt. 1 SIWZ oraz  §1 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: „Ilości wyrobów podane w formularzu cen jednostkowych mają charakter maksymalny. Kupujący ma prawo do zrealizowania  mniejsze ilości wyrobów, z tym, że nie mniej niż 80 % wartości zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ   
Prosimy Zamawiającego o określenie terminu ważności oferowanych wyrobów w dniu dostawy jako min. 2/3 terminu ważności określonego przez producenta

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ  
Czy Zamawiający potwierdza, iż termin realizacji zamówienia (dostawy towaru) stanowi 40% oceny. Zamawiający pomyłkowo w rozdz. XIII SIWZ określił następujące kryteria oceny ofert: cena 60%m termin realizacji 10%.

Odpowiedź:
Zamawiający: skorygowano omyłkę – termin realizacji zamówienia stanowi 40% oceny
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Prosimy Zamawiającego o modyfikację par. 4 ust. 6 wzoru umowy na następujący:

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz 
z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty dla poz. 2 Pakietu nr 16 na łączniki długości ok. 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-8   
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową z PCV wolnego od ftalanów, nazwa producenta na opakowaniu, opakowanie foliowe pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z nazwą producenta na opakowaniu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 14  
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu w rozmiarze CH 16x2100mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 18
Czy Zamawiający dopuści pojemniki do zbiórki moczu z rozróżnieniem dla chłopców i dziewczynek pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem 3ml dla rozmiaru CH6 i 3-5ml dla rozmiaru CH8 
i 10 pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 24     
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’75 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel rozm. 2, dł. 8cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 17  
Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel rozm. 3, dł. 9cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel rozm. 4, dł. 10cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 39    
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 43mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 41 
Czy Zamawiający dopuści elektrody zwykłe o średnicy 50mm lub wykonane z włókniny o średnicy 50mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1, 2,  19-22, 24-37 
Czy Zamawiający w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ  
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę do aspiracji z uchwytem motylkowym o długości 73mm z regulacją w zakresie 35-60mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści papier 112x90x160 z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści papier 50mmx30mb z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści papier 112mmx25mb z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny z włókniny o długości 125cm, szerokości 150cm, długość rękawa od pachy 56cm, wykończony mankietem poliestrowym o długości min. 5cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 9-10 

Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści serwet w kolorze niebieskim w rozmiarze 50cmx70cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze zielonym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści koszule przedoperacyjne z rozcięciem z tyłu w rozmiarze uniwersalnym 110x140cm parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści fartuch pacjenta wykonany z włókniny typu Spunlance 45g/m2 zakładany przez głowę, bez troków w rozmiarze uniwersalnym 80x90cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 17-19 

Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny typu SMS z bluzą z krótkim rękawem pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 17-19 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z folii PE pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 23   

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2 
z poszewką w rozmiarze 70x80cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2 
z poszewką w rozmiarze 70x80cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 2-6 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4-6 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjna wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 30x21cm lub 30x36cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 40x35cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 55x51cm lub 45x45cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Couvelaira 3-drożny, 100% silikon z balonem bez ożebrowania pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycję?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton bez pokrycia substancją hydrofilną pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 14, 22-29, 33 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie nam ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 17-19 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufuora 3-drożny wykonany z 100% silikonu z balonem 50-80ml dla rozmiaru CH18, CH20 oraz balonem 80-100ml dla rozmiaru CH22?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu T pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu T pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści przewody do cystoskopu w opakowaniach a’40szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 2 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie nam ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści preparat utrwalający o pojemności 200ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści osłonkę na głowicę USG w opakowaniu a’144szt. z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35, poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne o odporności na wypychanie na sucho 77,90 kPa, odporności na rozciąganie 77,9 N, odporności na przenikanie drobnoustrojów na sucho 41 CFU, pakowane po 50kpl w kartonie, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste w opakowania a’3szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 55 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42, poz. 2 

Czy Zamawiający miał na myśli 8 opakowań po 10 szt. worków wymiennych czy 8 szt. worków wymiennych?

Odpowiedź:
Zamawiający: miał na myśli 8 opakowań po 10 szt.
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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